



INFOMIX COMERCIAL DE INFORMATICA EIRELI-ME.
 CNPJ N° 16.867.118/0001-51 - CGF: 06.617.969-6
 RUA: ROSA CRUZ N° 491- JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115 - FONE (85) 3392-5366 - FORTALEZA - CEARA
 EMAIL: infomixcomercial.ce@gmail.com



À Prefeitura Municipal de Acaraú
 Comissão de Pregão
 Pregão Presencial N° 0908.02/2016
 DIA 26 DE AGOSTO DE 2016.

Razão Social: Infomix Comercial de Informática EIRELI-ME
 CNPJ n°16.867.118/0001-51 - C.G.F : 06.617.969-6

Endereço: Rua Rosa Cruz N°491, Jardim Cearense - CEP:60.715-115 Fortaleza-Ce
 Fone/fax(85) 3392-5366 E-Mail : infomixcomercial.ce@gmail.com

Dados Bancários -Banco : Bradesco/ Agência N°607-6 C/C : 9781-0

OBJETO-AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO ACARAÚ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	VL UNIT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
27	FOTOCOCONDUTOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	40	UND	WP	R\$ 195,75	cento e noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.830,00	sete mil oitocentos e trinta reais
28	ROLO FUSOR PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	60	UND	HAMP	R\$ 336,15	trezentos e trinta e seis reais e quinze centavos	R\$ 20.169,00	vinte mil cento e sessenta e nove reais
29	CILINDRO PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SANSUNG XPRESS M2875FD	60	UND	HAMP	R\$ 60,75	sessenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.645,00	três mil seiscentos e quarenta e cinco reais
30	TONER REFL UNIVERSAL PARA IMPRESSORA SANSUNG	80	KG	STARK	R\$ 87,75	oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.020,00	sete mil e vinte reais
31	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8152-DN	30	UND	HAMP	R\$ 52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.579,50	um mil quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
32	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8152-DN	30	UND	HAMP	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 6.682,50	seis mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
33	CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8152-DN	30	UND	WP	R\$ 106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.199,50	três mil cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos

(Handwritten signatures and marks)



INFOMIX COMERCIAL DE INFORMATICA EIRELI-ME
 CNPJ Nº 16.867.118/0001-51 - CGF: 06.617.969-6
 RUA: ROSA CRUZ Nº 491 - JARDIM CEARENSE - CEP: 60.712-115 - FONE (85) 3392-5366 - FORTALEZA - CEARA
 EMAIL: infomixcomercial.ce@gmail.com

34	TONER REIL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152 - DN	50	UND	STARK	R\$ 133,65	cento e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.682,50	seis mil seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	
35	ROLO DE PRESSÃO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152-DN	20	KG	HAMP	R\$ 228,15	duzentos e vinte e oito reais e quinze centavos	R\$ 4.563,00	quatro mil quinhentos e sessenta e três reais	
36	UNIDADE DIFUSORA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - 8152-DN	20	UND	HAMP	R\$ 606,15	seiscentos e seis reais e quinze centavos	R\$ 12.123,00	doze mil cento e vinte e três reais	
37	NOTEBOOK INTEL CORE I5 6GB (2GB DE MEMÓRIA DEDICADA) HD 1 TB, TELA 15,6"	40	UND	ACER	R\$ 3.441,15	três mil quatrocentos e quarenta e um reais e quinze centavos	R\$ 137.646,00	cento e trinta e sete mil seiscentos e quarenta e seis reais	
38	FOGO INDUSTRIAL QUATRO QUEIMADORES COM FORNO	15	UND	CRISTALIAÇÃO	R\$ 1.038,15	um mil e trinta e oito reais e quinze centavos	R\$ 15.572,25	quinze mil quinhentos e setenta e dois reais e cinco centavos	
39	QUADRO BRANCO 220X120 CM C/ ESTRUTURA DE ALUMÍNIO REFORÇADA	50	UND	RODOSMEL	R\$ 268,65	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13.432,50	treze mil quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos	
40	REFRIGERADOR 250L, 1 PORTA FROST FREE BRANCO	10	UND	CONSUL	R\$ 1.672,65	um mil seiscentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 16.726,50	dezesseis mil seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos	
41	AR CONDICIONADO DE 1.800 BTU'S	15	UND	KOMEKO	R\$ 2.517,75	dois mil quinhentos e dezesseite reais e setenta e cinco centavos	R\$ 37.766,25	trinta e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e cinco centavos	
42	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO -45CM	40	UND	VENTOSOL	R\$ 141,75	cento e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 5.670,00	cinco mil seiscentos e setenta reais	
43	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX, TUBULAÇÃO DE ALUMÍNIO, TANQUE EM AÇO 304, 100L, COM 4 TORNERAS	20	UND	JRFRIOS	R\$ 1.215,00	um mil duzentos e quinze reais	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais	
44	ESTABILIZADOR DE 1500VA.	5	UND	ISSHARA	R\$ 263,25	duzentos e sessenta e três reais e cinco centavos	R\$ 1.316,25	um mil trezentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos	
45	PISCINA DE PLÁSTICO RETANGULAR 2.500 LITROS (CARACTERÍSTICA - LONA EM PVC MONOCROMÁTICO; TUBOS EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI A PÓ BRANCA, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO.)	36	UND	PREMIUM	R\$ 876,15	oitocentos e setenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 33.293,70	trinta e três mil duzentos e noventa e três reais e setenta centavos	
VALOR DA PROPOSTA POR EXTENSO							trezentos e cinquenta e nove mil duzentos e dezesseite reais e quarenta e cinco centavos	R\$	359.217,45

Valor da Proposta: R\$ 359.217,45 (trezentos e cinquenta e nove mil duzentos e dezesseite reais e quarenta e cinco centavos)

Handwritten signature and date

Handwritten signature and date